DECRETO Nº 907, DE 30 DE JANEIRO DE 2003

FAZ DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR

O Prefeito do Município de União de Minas,  Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições, com suporte no inciso VI, do Artigo
69, da lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  designado  o  Senhor  LÉLIS  OMAR DE
FREITAS, ocupante do cargo em comissão – Diretor do Departamento de
Administração,  para  responder  pela  Secretaria  Municipal  de  Finanças  e
Administração.

Art.  2º  -  O  servidor,  ora  designado,  perceberá  o
vencimento  do  cargo  em  comissão  de  Diretor  do  Departamento  de
Administração.

 Art.  3º  -  Revogadas  as  disposições  em  contrário,  este
decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura  Municipal  de  União  de  Minas/MG.,  aos  30
(trinta) dias do mês de janeiro de 2003.

Roque Dias Ribeiro
- Prefeito Municipal -